МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]10
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]6858

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 20.05.2008 № 1545
«О сети наблюдения и лабораторного
контроля гражданской обороны
города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005       № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи
с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Администрации города от 20.05.2008 № 1545                       «О сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны города Сургута» (с изменениями от 10.09.2012 № 7009, 11.09.2015 № 6358, 29.03.2016 № 2204, 15.12.2016 № 9145, 31.01.2017 № 556, 19.06.2017 № 5072, 14.12.2017
№ 11020, 01.03.2018 № 1440) следующее изменение:
в приложении 3 к постановлению слова «Мосендз Лариса Александровна» заменить словами «Рыскулова Милана Маратовна».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                   разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.

Глава города                                                                                               В.Н. Шувалов